

Nr 94.

Godkänd av första kammaren den 22 mars 1921.

Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillstånd för postexpeditören Anna Marin att övergå på den från och med den 1 juli 1920 gällande avlönings- och pensionsstat för postverket.

(Statsutskottets utlåtande nr 31.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 14 januari 1921 avlåten proposition (nr 30) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att kvinnliga postexpeditören Anna Marin må från och med månaden näst efter den, under vilken Eders Kungl. Maj:ts beslut i ärendet kommer generalpoststyrelsen tillhanda, övergå på den från och med den 1 juli 1920 gällande avlönings- och pensionstat för postverket.

Innevarande års riksdag har tidigare vid sin behandling av det av Eders Kungl. Maj:t framlagda förslaget till avlöningsreglemente för befattningshavare vid statsdepartement och vissa andra verk, tillhörande den civila statsförvaltningen, bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att i förekommande fall medgiva, att det nya reglementet finge tillämpas jämväl å en å äldre stat än den senast gällande kvarstående tjänsteman, därest denne förklarade sig villig underkasta sig nämnda reglemente. Då, såsom av den lämnade redogörelsen framgår, Eders Kungl. Maj:ts nu förevarande förslag endast avser ett medgivande av liknande innebörd beträffande en enskild befattningshavare, anställd vid ett av kommunikationsverken, för vilkas del motsvarande generella bemyndigande icke förefinnes, har riksdagen

med hänsyn till jämväl i övrigt av departementschefen anförda omständigheter funnit sig böra bifalla förslaget.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att kvinnliga post-expeditören Anna Marin må från och med månaden näst efter den, under vilken Eders Kungl. Maj:ts beslut i ärendet kommer generalpoststyrelsen tillhanda, övergå på den från och med den 1 juli 1920 gällande avlönings- och pensionsstat för postverket.

Stockholm den 22 mars 1921.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 95.

Godkänd av första kammaren den 22 mars 1921.

Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1921

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse för förre extra ordinarie stationskarlen vid statens järnvägar J. G. Lundkvist från viss skadeståndsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 31 december 1920 dagtecknad proposition (nr 29), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, dels att förre extra ordinarie stationskarlen John Gustav Lundkvist må befrias från honom åliggande skyldighet att i anledning av järnvägsolyckan vid Holmsveden den 26